Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/2022 AL 31/08/2022

Data Stampa: 14/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. 1844 del  CF: SNGNDR84H27D969F SANGOI ANDREA 11/01/2022 10/02/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-1 354,00 02/08/2022 173
46 31/12/2021 02/08/2022
2021/327
2022 FT n. 115/2022  CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 24/01/2022 21/03/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 1.654,80 13/06/2022 84
57 del 21/01/2022  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 13/06/2022
2022/135
2022 FT n.107/2022  CF: 05111821004 IGEAMED S.p.A. 27/01/2022 26/03/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 1.178,75  13/06/2022 79
60 del 26/01/2022  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 13/06/2022
2022/135
2022 FT n. 50/2022 del CF: 10178221007 IGEAM ACADEMY S.R.L. 25/01/2022 20/03/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 411,92  13/06/2022 85
61 20/01/2022 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 13/06/2022
2022/135
2022 FT n. 18 del CF: 01399580990 NUOVA CO.EL SAS 09/04/2022 09/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z94343FA87 13.116,00 11/05/2022 2
172 03/04/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 11/05/2022
2021/301
2022 FT n. 19 del CF: 01399580990 NUOVA CO.EL SAS 09/04/2022 09/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z6C344D81E 4.176,00 11/05/2022 2
173 03/04/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 11/05/2022
2021/306
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 932,35  04/05/2022 -13
182 8G00065324 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/119
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 374,85  04/05/2022 -13
183 8G00065063 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/117
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 164,04  04/05/2022 -13
184 8G00065100 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/118
2022 FT n.776/2022  CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 26/04/2022 22/06/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 1.654,80 29/07/2022 37
185 del 22/04/2022  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 29/07/2022
2022/135
2022 FT n. 65/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/04/2022 20/05/2022  2020-21013-1.03.02.11.999-1 8.469,61  04/05/2022 -16
186 20/04/2022 04/05/2022
2020/306
2022 FT n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 20/04/2022 25/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 2.942,36  04/05/2022 -21
187 022002022000114B/Bollettazione 04/05/2022

del 15/04/2022

2022/115
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2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 20/04/2022 25/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 62,20  04/05/2022 -21
188 022002022000114B/Bollettazione 04/05/2022
del 15/04/2022 2022/111
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 20/04/2022 25/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 122,39  04/05/2022 -21
189 022002022000114B/Bollettazione 04/05/2022
del 15/04/2022 2022/113
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 20/04/2022 25/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 169,81  04/05/2022 -21
190 022002022000114B/Bollettazione 04/05/2022
del 15/04/2022 2022/112
2022 FT n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 20/04/2022 25/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 138,71  04/05/2022 -21
191 022002022000114B/Bollettazione 04/05/2022
del 15/04/2022 2022/116
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 20/04/2022 25/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 309,10 04/05/2022 -21
192 022002022000114B/Bollettazione 04/05/2022
del 15/04/2022 2022/114
2022 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 15/04/2022 23/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 588,18  04/05/2022 -19
193 512200008987 delGas Metano FEBBRAIO MARZO 2022 VIA BALBI 10 D 04/05/2022
11/04/2022 16126 Genova GE 2022/39
2022 PA n. 838 del CF: 01641800550 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 14/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-1 ZF135CA357 494,94  04/05/2022 -27
194 11/04/2022 04/05/2022
2022/91
2022 FT n. 309/2022 CF: 10178221007 IGEAM ACADEMY S.R.L. 26/04/2022 21/06/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 411,92  29/07/2022 38
195 del 21/04/2022 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 29/07/2022
2022/135
2022 FT n. 171/5/2022 CF: 07161270967 ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. 07/04/2022 07/05/2022 2022-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z4335C9F95 706,51  04/05/2022 -3
196 del 05/04/2022 04/05/2022
2022/90
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/04/2022 27/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 2.804,02 04/05/2022 -23
197 822000104385 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2022- 04/05/2022
26/04/2022 31.03.2022 POD ITO01E11957774 Contatore 2022/12
19E9S5NA100001386 kWh 14250
2022 FT n. 1/PA del CF: STRMRA77M55L109V TIRAZ Conservazione - Restauro 21/04/2022 21/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 5.150,00 04/05/2022 -17
198 21/04/2022 ed esposizione manufatti tessili ed in pelle di Maria Stragapede  04/05/2022

2021/28
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2022 FT n. 003PA/2022 CF: BSIMSM72C13F965U BVETRO di Massimo Bisio 04/03/2022 03/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-1 Z3A340E67C 6.800,00 06/05/2022 33
199 del 28/02/2022 06/05/2022
2021/257
2022 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 05/05/2022 04/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 2.544,52  06/05/2022 -29
200 512200009073 del Gas Metano MARZO 2022 VIA BALBI 10 16126 Genova GE  06/05/2022
11/04/2022 2022/92
2022 FT n. 118 del CF: 02520480993 AFR VERDE S.R.L. 06/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-1 ZC5314029E 1.494,00 20/05/2022 -16
201 31/12/2021 20/05/2022
2021/85
2022 FT n. 03 del CF: BSEBDT54C29D969U Besio arch. Benedetto 22/04/2022 22/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZEE348CAB9 5.200,00 06/05/2022 -16
202 22/04/2022 06/05/2022
2021/337
2022 FT n. 2/PA del CF: 02744770997 G & G EDILIZIA S.A.S. DI GENNARI 18/04/2022 18/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-1 Z6C31C85BE 21.674,90 06/05/2022 -12
203 15/04/2022 DAVIDE & C. 06/05/2022
Fattura PA immediata (TDO1) del 15/04/2022 N.ro 2/PA 2021/125
2022 FT n. 15 del CF: 09421290967 ascionemagro snc 27/04/2022 31/05/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 1.000,00 06/05/2022 -25
204 22/04/2022 06/05/2022
2022/110
2022 FTn.845/2022  CF: 05111821004 IGEAMED S.p.A. 02/05/2022 29/06/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 1.178,75  29/07/2022 30
205 del 29/04/2022 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 29/07/2022
2022/135
2022 FT n. 2/PA del CF: STRMRA77M55L109V TIRAZ Conservazione - Restauro 21/04/2022 21/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 3.900,00 06/05/2022 -15
206 21/04/2022 ed esposizione manufatti tessili ed in pelle di Maria Stragapede 06/05/2022
2021/145
2022 PAn. 9 del CF: TNTSFN64P09H294C STEFANO TONTI 23/04/2022 23/05/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 1.002,00 06/05/2022 -17
207 23/04/2022 06/05/2022
2022/110
2022 FTn. 2022 150 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 16/02/2022 31/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/G-1 ZAB33AC6F3 16.119,00 06/05/2022 36
208 del 15/02/2022 06/05/2022 F32C1600107000
2021/252
2022 FT n. 3PA/2022 CF: TRNGNN73H10L219L Tironi architetto Giovanni 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 1.456,00 06/05/2022 -11
209 del 14/04/2022  |..190/2014 Regime forfetario - Non soggetta a IVA e a 06/05/2022
ritenuta a titolo d*acconto. Imposta di bollo da 2 euro assolta 2022/60
sull’originale per importi maggiori di euro 77,47
2022 FT n. 2 PA/2022 CF: TRNGNN73H10L219L Tironi architetto Giovanni 19/04/2022 19/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 10.738,00 06/05/2022 -13
210 del 14/04/2022  L.190/2014 Regime forfetario - Non soggetta a IVA e a 06/05/2022

ritenuta a titolo d*acconto. Imposta di bollo da 2 euro assolta
sull’originale per importi maggiori di euro 77,47

2021/335
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2022 FT n.509_Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 29/04/2022 29/05/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 9113466E0B 100,00  20/05/2022 -9
211 29/04/2022 20/05/2022
2022/51
2022 FTn.532_Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 04/05/2022 03/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z7233D32C2 10.800,00 20/05/2022 -14
212 30/04/2022 20/05/2022
2022/51
2022 FTn.539_Udel CF:80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 05/05/2022 04/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 9113466E0B 72,00 20/05/2022 -15
213 30/04/2022 20/05/2022
2022/51
2022 FT n. 1/2022 del CF: SCHLDI57P70D969J SCHICHTER LIDIA 03/05/2022 02/06/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z8A3494BAA 1.435,20  27/05/2022 -6
214 03/05/2022 27/05/2022
2021/342
2022 PAn. 2PA del CF: GLDVLAG4T55D969E Galdi Arch. Valia 02/05/2022 01/06/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZA2348CFBB 2.184,00 20/05/2022 -12
215 02/05/2022 20/05/2022
2021/331
2022 FT n. 40 del CF: 01875030999 MDC PONTEGGI-SOCIETA' A 02/05/2022 01/06/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 1.000,00 11/05/2022 -21
216 02/05/2022 RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONAL 11/05/2022
Fattura PA immediata (TD01) del 02/05/2022 N.ro 40 2020/179
2022 PAn. 06/2022 del CF: PSTCLD68M71D969N PASTORINO CLAUDIA 17/04/2022 17/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 6.557,03  11/05/2022 -6
217 05/04/2022 11/05/2022
2021/155
2022 PA n. 07/2022 del CF: PSTCLD68M71D969N PASTORINO CLAUDIA 17/04/2022 17/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 1.903,20  11/05/2022 -6
218 06/04/2022 11/05/2022
2021/155
2022 PA n. 08/2022 del CF: PSTCLD68M71D969N PASTORINO CLAUDIA 19/04/2022 19/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 8.498,68  11/05/2022 -8
219 08/04/2022 11/05/2022
2021/316
2022 PA n. 000252 del CF: 00293380101 GENOALAMP SRL 17/03/2022 16/04/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 905127653E 5.460,00 20/05/2022 34
220 15/03/2022 20/05/2022 F37E1900018000
2021/343
2022 PA n. 000440 del CF: 00293380101 GENOALAMP SRL 01/05/2022 31/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 905127653E 15.783,30  20/05/2022 -11
221 23/04/2022 20/05/2022 F37E1900018000
2021/343
2022 PA n. 000441 del CF: 00293380101 GENOALAMP SRL 01/05/2022 31/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 905127653E 6.446,70  20/05/2022 -11
222 23/04/2022 20/05/2022 F37E1900018000
2021/343
2022 PA n. 000446 del CF: 00293380101 GENOALAMP SRL 01/05/2022 31/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 905127653E 10.892,70  20/05/2022 -11
223 27/04/2022 20/05/2022 F37E1900018000

2021/343
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2022 PA n. 000438 del CF: 00293380101 GENOALAMP SRL 01/05/2022 31/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 905127653E 8.631,35 20/05/2022 -11
224 23/04/2022 20/05/2022 F37E1900018000
2021/343
2022 PA n. 000439 del CF: 00293380101 GENOALAMP SRL 01/05/2022 31/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 905127653E 8.242,00  20/05/2022 -11
225 23/04/2022 20/05/2022 F37E1900018000
2021/343
2022 FT n. 22 del CF: 07933730017 Fionda di Clemente Roberto Maria & C. snc  05/05/2022 04/06/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z0D348C9E3 15.000,00  20/05/2022 -15
226 04/05/2022 Servizio di progettazione allestimento mostra GENOVA 60 - 20/05/2022
Museo di Palazzo Reale 2021/336
2022 FT n. 01/000926 CF: 01819660992 GLOBAL SERVICE SRL 10/05/2022 09/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-1 ZEF348B56C 4.450,00 20/05/2022 -20
227 del 30/04/2022 20/05/2022
2021/329
2022 FTn.FPA3/22  CF: 01375230990 STUDIO TECNICO GEOM. DAGNA E 10/05/2022 09/06/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 3.458,70  20/05/2022 -20
229 del 10/05/2022 RONCALLO 20/05/2022
2022/52
2022 FT n. PA/2 del CF: CSTRLA63B54D969L Aurelia Costa 06/04/2022 06/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z3D3339539 4.100,00 20/05/2022 14
231 01/04/2022 20/05/2022
2021/221
2022 FT n. 0000010/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO &  04/05/2022 03/06/2022 2021-21013-1.03.02.13.002/A-1 7513380227 380,00 20/05/2022 -14
232 del 03/05/2022 . 20/05/2022
2021/273
2022 FT n. 28/PAdel CF: 06146120156 P.T.V. Programmazioni Televisive S.p.A. 11/05/2022 11/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZF23568F9B 7.000,00 20/05/2022 -52
233 11/05/2022 FATTURA VENDITA PUBBL.AMMINISTRAZ. 20/05/2022
2022/56
2022 FTn. 11 PAdel CF: 03881480101 MENTELOCALE SRL 07/05/2022 06/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-4 960,00 20/05/2022 -17
234 30/04/2022 Fattura Cliente 20/05/2022
2022/99
2022 FT n. 370701- CF: 13005180156 CROWN WORLDWIDE SRL 29/04/2022 29/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z973530A8A 21.006,34 20/05/2022 -9
235 000647 del riferimento ITMXP2204.0812.CB 20/05/2022
20/04/2022 2022/27
2022 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 12/05/2022 11/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 48,20  27/05/2022 -15
236 512200011586 delEnergia Elettrica MARZO APRILE 2022 VIA SAN LUCA 75 27/05/2022
11/05/2022 ROSSO 16124 Genova GE 2022/8
2022 FT n. 000002PA CF: 05271480963 Proevent S.r.l. 05/05/2022 04/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 9090715755 86.275,00 20/05/2022 -15
237 del 27/04/2022 20/05/2022
2022/13
2022 FT n. 1010756076 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  14/04/2022 31/05/2022  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z102C9EF9C 154,00  20/05/2022 -11
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238 del 13/04/2022  Rinnovi Consip 26 L2 (36) - 24 mesi 20/05/2022
2021/291
2022 FT n. 153 del CF: 03669950101 Prosoft Intesys srl 29/04/2022 31/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-1 9017433D1B 12.060,00 20/05/2022 -11
239 27/04/2022 20/05/2022
2021/309
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/05/2022 09/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 4.076,04  27/05/2022 -13
240 822000128111 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2022- 27/05/2022
09/05/2022 30.04.2022 POD ITO01E11983239 Contatore ITO01E11983239 2022/1
kWh 12294
2022 FT n. 48 del CF: 07105940154 AIAP ASSOCIAZIONE ITALIANA DESIGN 11/05/2022 10/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZBC31D0532 3.000,00 20/05/2022 -21
241 10/05/2022 DELLA COMUNICAZI 20/05/2022
Affidamento bando pubblico 2021/131
2022 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-2 Z38324FA54 1.500,00 27/05/2022 -19
242 2165/FE/2022 del 27/05/2022
16/05/2022 2022/3
2022 FT n. 25 del CF: 07933730017 Fionda di Clemente Roberto Maria & C. snc  06/05/2022 05/06/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-4 Z8135BCDCE 9.000,00 27/05/2022 -9
243 06/05/2022 Servizio di grafica per video intervista mostra GENOVA 27/05/2022
SESSANTA 2022/83
2022 PA n. 2/2022 del CF: BCCJCP78R311480U BACCANI JACOPO 10/05/2022 09/06/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z33348CE3F 5.000,00 27/05/2022 -13
244 03/05/2022 27/05/2022
2021/338
2022 FT n. 13 del CF: CHNSFEN70T26D969T CHIANTERA STEFANO 11/05/2022 10/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZE1360BEO3 864,00 27/05/2022 -14
245 08/05/2022 PRESTAZIONI DI SERVIZI 27/05/2022
2022/105
2022 FT n. 128/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/05/2022 20/06/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 16.127,24  27/05/2022 -24
246 20/05/2022 27/05/2022
2021/214
2022 FT n. SP/4 del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 13/04/2022 13/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 905643241C 87.835,00 27/05/2022 14
247 31/03/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 27/05/2022
2021/346
2022 FT n. 00422PA  CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI S.R.L. 16/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 84629252A4 4.989,94  27/05/2022 -4
248 del 14/04/2022  Genova-Via Balbi, 10 Palazzo Reale. Adempimenti sicurezza  27/05/2022 F37E1900018000
antincendio 2022/53
2022 FT n. 251 del CF: 02328830993 VIGILANZA VALBISAGNO S.R.L. 10/05/2022 09/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZA23595579 4.758,50 27/05/2022 -13
249 30/04/2022 27/05/2022
2022/68
2022 FT n. 2625409 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 17/05/2022 16/06/2022 2022-32003-1.03.02.17.002-2 65,88  04/05/2022 -43
250 11/04/2022 COD.SIA-STAB.SIA 544306700002 - ABlI PROP. 05696 27/05/2022
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BANCA POPOLARE DI SONDRIO 2022/7
2022 FT n. 2625408 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-2 65,88  04/05/2022 -42
251 11/04/2022 COD.SIA-STAB.SIA 544306700001 - ABI PROP. 05696 27/05/2022
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 2022/7
2022 FT n. 53 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  17/05/2022 16/06/2022  2021-21013-2.02.01.10.008-1 1.089,88  27/05/2022 -20
252 17/05/2022 FRANCO E MARCO 27/05/2022
2021/90
2022 FT n. 105 del CF: 03743180105 SCIUTTO SRL 20/05/2022 19/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZAE3558247 1.000,00  27/05/2022 -23
253 20/05/2022 27/05/2022
2021/365
2022 FTn. CF: 01255810994 MAINSIM SRL 19/05/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-1 1 4.964,58  10/06/2022 -51
254 S2822FM0000025 10/06/2022
del 19/05/2022 2021/312
2022 FTn.FPA1/22  CF: DCCMCN63C18F035F DUCCINI MARCO ANTONIO 05/05/2022 04/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 1.200,00  10/06/2022 6
255 del 05/05/2022 10/06/2022
2021/174
2022 FTn.17/PAdel  CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 30/05/2022 29/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 2003608645 1.920,00  10/06/2022 -19
256 30/05/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 30/05/2022 N.ro 17/PA 10/06/2022
2022/104
2022 FT n. 0000012/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO &  25/05/2022 24/06/2022  2021-21013-1.03.02.13.002/A-1 7513380227 250,00  10/06/2022 -14
257 del 24/05/2022  C. 10/06/2022
2021/273
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 26/05/2022 25/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 1.448,81  20/06/2022 5
258 822000130732 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2022- 20/06/2022
25/05/2022 30.04.2022 POD ITO01E11957774 Contatore 2022/12
19E9S5NA100001386 kWh 18650
2022 FT n. 13 del CF: 03617370105 Tecnica Mista snc di Luca Longhi e Gian 30/05/2022 29/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 9245359799 54.096,86  10/06/2022 -19
259 30/05/2022 Luca Guaraglia 10/06/2022 F37E1900018000
2021/178
2022 FT n. 13 del CF: 03617370105 Tecnica Mista snc di Luca Longhi e Gian 30/05/2022 29/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 9245359799 12.553,90  10/06/2022 -19
259 30/05/2022 Luca Guaraglia 10/06/2022 F37E1900018000
2022/89
2022 FT n.628_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 30/05/2022 29/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 9113466E0B 100,00  20/06/2022 -9
260 30/05/2022 20/06/2022
2022/51
2022 FT n.655_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 02/06/2022 02/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 9113466E0B 72,00 20/06/2022 -12
261 31/05/2022 20/06/2022

2022/51
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2022 FT n. 746 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 30/05/2022 29/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z3934678CC 27.500,00 20/06/2022 -9
262 26/05/2022 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 20/06/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2021/333
pagamenti)
2022 FT n. 7/PA del CF: 02198210011 ACUSON S.R.L. 03/03/2022 02/04/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-3 Z3D35305E4 5.954,00 20/06/2022 79
263 28/02/2022 FATTURA DIFFERITA P.A. 20/06/2022
2022/29
2022 PA n. 6983 del CF: 03804230104 MAESTRIPIERI SRL 01/06/2022 01/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.001-1 ZE136679C6 476,92  20/06/2022 -11
264 31/05/2022 20/06/2022
2022/127
2022 PA n. 6983 del CF: 03804230104 MAESTRIPIERI SRL 01/06/2022 01/07/2022  2022-21013-2.02.01.03.001/A-1 ZE136679C6 396,48  20/06/2022 -11
264 31/05/2022 20/06/2022
2022/128
2022 PA n. 00073/2022-CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 01/06/2022 01/07/2022 2022-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 21,25  20/06/2022 -11
265 PA del MESE MAGGIO 2022 N.CIG.ZD5207C1FF 20/06/2022
31/05/2022 2022/57
2022 FT n. 310 del CF: 02328830993 VIGILANZA VALBISAGNO S.R.L. 10/06/2022 10/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZA23595579 7.393,50 20/06/2022 -20
266 31/05/2022 20/06/2022
2022/68
2022 FT n. 3/PA del CF: 02744770997 G & G EDILIZIA S.A.S. DI GENNARI 02/06/2022 02/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-1 Z2C8344D867 14.501,50 20/06/2022 -12
267 01/06/2022 DAVIDE & C. 20/06/2022
Fattura PA immediata (TD01) del 01/06/2022 N.ro 3/PA 2021/313
2022 FT n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 27/05/2022 04/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 955,12  20/06/2022 -14
268 36512200000030 Idrico GENNAIO 2021 APRILE 2022 VIA BALBI 10 16126 20/06/2022
del 24/05/2022 Genova GE 2022/65
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 27/05/2022 04/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 1.503,30 20/06/2022 -14
269 36512200000029 |drico GENNAIO 2021 APRILE 2022 VIA DI PRE" 21 16126 20/06/2022
del 24/05/2022  Genova GE 2022/66
2022 FT n. 000004PA  CF: 05271480963 Proevent S.r.l. 24/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-4 ZC2363CEDB 7.291,07  20/06/2022 -10
270 del 16/05/2022 20/06/2022
2022/120
2022 PA n. 2PA-2022 CF: 00245960109 A.B.L.E. S.R.L. 27/05/2022 26/06/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z78337F32C 652,00 29/06/2022 3
271 del 16/05/2022 29/06/2022
2021/236
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 142,34  20/06/2022 -23
272 8G00098532 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 20/06/2022

09/06/2022

2022/118
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2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 400,23  20/06/2022 -23
273 8G00098939 del  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 20/06/2022
09/06/2022 2022/117
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 902,73  20/06/2022 -23
274 8G00098516 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 20/06/2022
09/06/2022 2022/119
2022 FT n. 690_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z7233D32C2 11.133,75 20/06/2022 -19
275 31/05/2022 20/06/2022
2022/51
2022 FT n. 4400007616 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZF2354FF93 5.600,00 29/06/2022 -63
276 del 08/06/2022 Vendita 29/06/2022
2022/49
2022 FT n. 4400007617 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZF2354FF93 5.600,00 29/06/2022 -63
277 del 08/06/2022 Vendita 29/06/2022
2022/49
2022 FT n. 4400007618 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZF2354FF93 720,00 29/06/2022 -32
278 del 08/06/2022 Vendita 29/06/2022
2022/49
2022 FT n. 4400007619 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZF2354FF93 720,00 29/06/2022 -32
279 del 08/06/2022 Vendita 29/06/2022
2022/49
2022 FT n. 482 del CF: 03051030108 SOLIDARIETA' E LAVORO S.C.S. ONLUS 14/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z56359BB8C 10.000,00 20/06/2022 -41
280 14/06/2022 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 20/06/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/55
pagamenti)
2022 FT n.V0-80283 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 13/06/2022 31/07/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-2 904755890C 13.448,68 20/06/2022 -41
281 del 10/06/2022 20/06/2022
2022/149
2022 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/06/2022 11/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 73,14  20/06/2022 -21
282 103491280424068SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 20/06/2022
del 10/06/2022 2022/20
2022 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 106,10 20/06/2022 -19
283 822000155113 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2022- 20/06/2022
07/06/2022 30.04.2022 POD ITO01E00307240 Contatore 2022/19

05E1E512100222891 kWh 253
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2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/06/2022 08/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 3.299,63  20/06/2022 -18
284 822000154236 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2022- 20/06/2022
07/06/2022 31.05.2022 POD ITO01E11983239 Contatore ITO01E11983239 2022/1
kwWh 10397
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/06/2022 10/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 59,71  20/06/2022 -20
285 822000159223 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2022- 20/06/2022
08/06/2022 30.04.2022 POD ITO01E00316884 Contatore 2022/41
04E1E512100412638 kWh 120
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/06/2022 10/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 48,49  20/06/2022 -20
286 822000157834 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2022- 20/06/2022
08/06/2022 30.04.2022 POD IT001E10183639 Contatore 2022/40
07E1E512100704143 kWh 88
2022 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 28/06/2022 28/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 680,77  29/06/2022 -29
287 512200013337 del Gas Metano MAGGIO 2022 VIA BALBI 10 16126 Genova GE 29/06/2022
10/06/2022 2022/92
2022 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 28/06/2022 28/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 848,83  29/06/2022 -29
288 512200011809 del Gas Metano APRILE 2022 VIA BALBI 10 16126 Genova GE ~ 29/06/2022
11/05/2022 2022/92
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/06/2022 28/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 1.674,99  29/06/2022 -29
289 004227567020 del 29/06/2022 0000000000
12/05/2022 2022/93
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/06/2022 28/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 1.568,86  29/06/2022 -29
290 004234696782 del 29/06/2022 0000000000
13/06/2022 2022/93
2022 FT n. 00522PA  CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI S.R.L. 16/06/2022 31/07/2022 2018-21013-2.02.03.06.001/G-1 Z2C266E173 2.168,70  29/06/2022 -32
291 del 13/06/2022  Genova-Via Balbi, 10 Palazzo Reale. Interventi di 29/06/2022 F32C1600107000
adeguamento al progetto di prevenzione incendi approvato per 2018/451
la sicurezza e I'efficientamento energetico.
2022 PA n. 30 del CF: SVRLCU73C06D969M Sivori Geologo Luca 05/05/2022 05/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z0B353AEC8 1.903,20 29/06/2022 24
292 05/05/2022 PAL-GE_Indagine geologiche a corredo dellintervento di 29/06/2022 F32C1600113000
Descrizione realizzazione di un ascensore nel civico 25 di via 2022/33
Pre’.
2022 FT n. FPA 28/22 CF: TRMBRC92E54D969B Tormena Beatrice 20/06/2022 20/07/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 7.042,00 06/07/2022 -14
293 del 20/06/2022  affidamento diretto D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. convertito 06/07/2022
con modificazioni L. 11/9/2020 e n. 120 2021/109
2022 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 15/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 120,03  29/06/2022 -21
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294 512200013367 delGas Metano APRILE MAGGIO 2022 VIA BALBI 10 D 16126 29/06/2022
10/06/2022 Genova GE 2022/39
2022 FT n. 59 del CF: 01201850110 FERAL SRL 28/02/2022 30/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 2073125267 792,57  05/08/2022 128
295 24/02/2022 DDT 603 del 15.12.21 05/08/2022
2021/154
2022 FT n. 59 del CF: 01201850110 FERAL SRL 28/02/2022 30/03/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 7073125267 457,43  05/08/2022 128
295 24/02/2022 DDT 603 del 15.12.21 05/08/2022
2021/154
2022 FT n. 18/2022 del CF: CGLSFN73R06D969X CIGALINI STEFANO 16/06/2022 16/07/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-1 4.950,00 12/07/2022 -4
296 15/06/2022 FALEGNAMERIA 12/07/2022
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2020/338
633/72
2022 FT n. 38 del CF: 01399580990 NUOVA CO.EL SAS 02/07/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 26836674D4 250,00 12/07/2022 -20
297 04/06/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 12/07/2022
2022/131
2022 FT n. 0000017/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO &  28/06/2022 28/07/2022  2021-21013-1.03.02.13.002/A-1 7513380227 380,00 12/07/2022 -16
298 del 28/06/2022 C. 12/07/2022
2021/273
2022 FT n. 45 del CF: 02520480993 AFR VERDE S.R.L. 10/06/2022 10/07/2022  2022-21013-1.03.02.09.012-1 1.494,00 12/07/2022 2
301 31/05/2022 12/07/2022
2022/81
2022 FT n. CF: 01255810994 MAINSIM SRL 17/06/2022 31/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-1 1 4.964,58  12/07/2022 -50
302 S2822FM0000030 12/07/2022
del 16/06/2022 2021/312
2022 PA n. 8732 del CF: 03804230104 MAESTRIPIERI SRL 01/07/2022 31/07/2022 2022-21013-2.02.01.03.001/A-1 ZE136679C6 31,17  13/07/2022 -18
303 30/06/2022 13/07/2022
2022/128
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 29/06/2022 01/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 42,92  18/07/2022 -14
305 36512200004677 |drico GENNAIO 2021 MAGGIO 2022 VIA BALBI 10 16126 18/07/2022
del 22/06/2022  Genova GE 2022/111
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 01/07/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 1.020,35  18/07/2022 -14
307 36512200003037 |drico GENNAIO 2021 MAGGIO 2022 PIAZZA DI 18/07/2022
del 22/06/2022 PELLICCERIA 1 16123 Genova GE 2022/114
2022 FT n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 01/07/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 86,34  18/07/2022 -14
308 36512200003036 Idrico GENNAIO 2021 MAGGIO 2022 PIAZZA DI 18/07/2022

del 22/06/2022 PELLICCERIA 1 16123 Genova GE

2022/113
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2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 01/07/2022 01/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 1.129,59  18/07/2022 -14
309 36512200004681 |drico GENNAIO 2021 MAGGIO 2022 VICO SANT'ANTONIO  18/07/2022
del 22/06/2022 4 16126 Genova GE 2022/115
2022 FT n. 1010773218 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-1 Z102C9EF9C 228,70  18/07/2022 -13
310 del 28/06/2022  Affidamento diretto exF26 L2(36)-24 mesi 18/07/2022
2022/181
2022 FT n. 518 del CF: 03051030108 SOLIDARIETA' E LAVORO S.C.S. ONLUS  21/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z56359BB8C 13.000,00 18/07/2022 -13
311 21/06/2022 Iva da versare a cura del cessionario 0 committente ai sensi 18/07/2022
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/55
pagamenti)
2022 FT n. 197 del CF: 02544190990 WINGSOFT S.R.L. 30/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 8.614,32  18/07/2022 -13
312 30/06/2022 18/07/2022
2022/54
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 24/06/2022 25/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 658,56  18/07/2022 -7
313 822000163970 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2022- 18/07/2022
23/06/2022 31.05.2022 POD ITO01E11957774 Contatore 2022/12
19E9S5NA100001386 kWh 2125
2022 FT n. 217/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 17/06/2022 17/07/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-1 Z1F3552F9D 490,00 18/07/2022 1
314 16/06/2022 18/07/2022
2022/47
2022 FT n. 752_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 01/07/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 9113466E0B 100,00 18/07/2022 -13
315 30/06/2022 18/07/2022
2022/51
2022 FT n. 1010772840 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  27/06/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z7730B3EDF 157,18  18/07/2022 -13
316 del 27/06/2022 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 36 MESI 18/07/2022
2021/36
2022 FT n. 31/001 del CF: 01935620995 I.T.S.IMPIANTI S.N.C.DI CARMELO 17/06/2022 17/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 1.500,00 21/07/2022 4
317 13/06/2022 IMBALZANO E MAURIZIO FORLANI 21/07/2022
2021/332
2022 PA n. 00094/2022-CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 02/07/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 105,25  21/07/2022 -11
318 PA del MESE GIUGNO 2022 N.CIG.ZD5207C1FF 21/07/2022
30/06/2022 2022/57
2022 PA n. 309/22 del CF: 04952630285 4.ZERO SNC 29/06/2022 29/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZF636D5883 1.024,00 21/07/2022 -8
319 29/06/2022 21/07/2022
2022/155
2022 FT n. 180 del CF: 03743180105 SCIUTTO SRL 14/07/2022 13/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 7923678D90 7.500,00 22/07/2022 -22
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320 13/07/2022 22/07/2022 F32C1600098000
2022/136
2022 FT n. 1622012111 CF: 01336610587 S.I.A.E. 06/07/2022 05/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-4 263,40 28/07/2022 -8
321 del 05/07/2022  Uff.FILIALE DI GENOVA PALAZZO REALE PER.07-07-2022-  28/07/2022
14-07-2022 Esecuz. musicali OR 130280120220 2022/193
2022 FT n. 79PAdel  CF: 95009210105 IL LABORATORIO SOCIETA' 22/07/2022 21/08/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z8A353CD17 5.250,00 28/07/2022 -24
322 13/07/2022 COOPERATIVA SOCIALE 28/07/2022
2022/32
2022 FT n. 80PA del CF: 95009210105 IL LABORATORIO SOCIETA' 22/07/2022 21/08/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z8A353CD17 5.250,00 28/07/2022 -24
323 13/07/2022 COOPERATIVA SOCIALE 28/07/2022
2022/32
2022 PA n. 000094/SP CF: 03099170106 Columbus Informatica Srl 20/07/2022 19/08/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-1 ZAE367B41A 974,00  28/07/2022 -22
324 del 19/07/2022 28/07/2022
2022/133
2022 PA n. 000095/SP CF: 03099170106 Columbus Informatica Srl 20/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-1 Z1F3690285 163,00 28/07/2022 -22
325 del 19/07/2022 28/07/2022
2022/138
2022 PA n. 000093/SP CF: 03099170106 Columbus Informatica Srl 20/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-1 Z7F36CA172 950,25  28/07/2022 -22
326 del 19/07/2022 28/07/2022
2022/148
2022 FT n. FATTPA  CF: 90066020109 Associazione Musicale Limelight 22/07/2022 21/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-4 ZAA37307A2 650,00 28/07/2022 -24
327 12_22 del 28/07/2022 XXX
22/07/2022 2022/186
2022 FT n. 19/2022 del CF: LCSFNC65E49D969U Francesca Olcese Restauri 27/06/2022 27/07/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 750369159C 2.400,00 28/07/2022 1
328 27/06/2022 28/07/2022
2022/139
2022 FT n. 1087 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 25/07/2022 24/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-4 ZE13692624 1.157,46  28/07/2022 -27
329 22/07/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 28/07/2022
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/141
pagamenti)
2022 FT n. 0000021/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO &  14/07/2022 13/08/2022  2021-21013-1.03.02.13.002/A-1 7513380227 300,00 28/07/2022 -16
330 del 12/07/2022 ¢, 28/07/2022
2021/273
2022 FT n. 0000018/PA CF: 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO & 11/07/2022 10/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002/A-1 ZF63704D6F 290,00 28/07/2022 -13
331 del 11/07/2022 C. 28/07/2022
2022/168
2022 FT n. 1547/2022 CF: 00526570395 Igeam Consulting S.R.L. 21/07/2022 19/09/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 1.654,80  29/07/2022 -52
332 del 19/07/2022  FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 29/07/2022
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2022/135
2022 FTn.822_Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 07/07/2022 06/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z7233D32C2 10.800,00  02/08/2022 -4
333 30/06/2022 02/08/2022
2022/51
2022 FTn.823_Udel CF:80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 07/07/2022 06/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 9113466E0B 72,00 02/08/2022 -4
334 30/06/2022 02/08/2022
2022/51
2022 FT n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 46,58  29/07/2022 -14
335 512200016411 delEnergia Elettrica MAGGIO GIUGNO 2022 VIA SAN LUCA 75  29/07/2022
11/07/2022 ROSSO 16124 Genova GE 2022/8
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 19/07/2022 22/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 2.823,27  29/07/2022 -24
336 36512200004963 |drico MAGGIO GIUGNO 2022 VIA DI PRE" 21 16126 29/07/2022
del 12/07/2022  Genova GE 2022/66
2022 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 18/07/2022 22/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 2.461,44  29/07/2022 -24
337 36512200004964 |drico MAGGIO GIUGNO 2022 VIA BALBI 10 16126 29/07/2022
del 12/07/2022  Genova GE 2022/65
2022 FTn. 174 del CF: 03743180105 SCIUTTO SRL 12/07/2022 11/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 76536D58A6 1.800,00 02/08/2022 -9
338 12/07/2022 02/08/2022
2022/154
2022 FT n. 1/PA del CF: 02703970992 SLAV PIRILLO SRLS 29/06/2022 29/07/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-1 ZAE35DD474 15.400,00 02/08/2022 4
339 29/06/2022 02/08/2022
2020/336
2022 FT n. 88/001 del CF: 12440000011 UAO SRL 03/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 5.000,00 29/07/2022 -2
340 03/06/2022 Impegno n. 31/2022SMART CIG ZA3353B27E 29/07/2022
2022/31
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/07/2022 07/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 4.700,87  29/07/2022 -9
341 822000185589 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2022- 29/07/2022
06/07/2022 30.06.2022 POD ITO01E11983239 Contatore ITO01E11983239 2022/1
kwh 12813
2022 FT n. 4/PA del CF: 02744770997 G & G EDILIZIA S.A.S. DI GENNARI 27/07/2022 26/08/2022  2021-21013-1.03.02.09.009-1 ZC8344D867 12.838,50 02/08/2022 -24
342 27/07/2022 DAVIDE & C. 02/08/2022
Fattura PA immediata (TDO1) del 27/07/2022 N.ro 4/PA 2021/313
2022 FT n. 25 del CF: VNTENC73L68D969I Ventre Francesca 28/06/2022 28/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z1E313F7EC 1.981,20 02/08/2022 5
343 28/06/2022 Galleria Nazionale di Palazzo Spinola restauro conservativo 02/08/2022
del dipinto Venere disarma Amore inv. GNL29/1967 2021/129
2022 FT n. 25 del CF: VNTFNC73L68D969I Ventre Francesca 28/06/2022 28/07/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-3 Z1E313F7EC 558,80  02/08/2022 5
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343 28/06/2022 Galleria Nazionale di Palazzo Spinola restauro conservativo 02/08/2022
del dipinto Venere disarma Amore inv. GNL29/1967 2022/150
2022 FT n. 10407/22  CF: 03873640100 ETT S.p.A. 21/07/2022 21/08/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/A-1 89369479F6 8.400,00 02/08/2022 -19
344 del 21/07/2022  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  02/08/2022
TERNSs Codice Commessa: 3913 2021/258
2022 FT n. 551/FAE CF: 02544290998 DIGIELLE s.r.l. 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z7A365B26E 410,26  02/08/2022 -11
345 del 13/07/2022  FATTURA ACC. ELETTRONICA B2B 02/08/2022 F37E1900018000
2022/125
2022 FT n. 371 del CF: 02328830993 VIGILANZA VALBISAGNO S.R.L. 08/07/2022 07/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZA23595579 7.455,50 02/08/2022 -5
346 30/06/2022 02/08/2022
2022/68
2022 FT n. 2-PA/2022 CF: LCSPTR73S18D969L PIETRO OLCESE 09/07/2022 08/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 7093691615 2.400,00 02/08/2022 -6
347 del 08/07/2022 02/08/2022
2022/140
2022 FT n. 3034188 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 01/08/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-2 65,88  20/07/2022 -42
350 12/07/2022 COD.SIA-STAB.SIA 544306700002 - ABI PROP. 05696 02/08/2022
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 202217
2022 FT n. 3034187 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 01/08/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-2 65,88  20/07/2022 -42
351 12/07/2022 COD.SIA-STAB.SIA 544306700001 - ABI PROP. 05696 02/08/2022
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 2022/7
2022 FT n. 91/2022 del CF: 01253250995 MODUS SRL 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z5B35223A5 5.366,40 05/08/2022 -26
352 29/07/2022 F32C16001130001 05/08/2022 F32C1600113000
2022/25
2022 FT n. 49 del CF: 01399580990 NUOVA CO.EL SAS 03/08/2022 02/09/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z1F35BEE38 1.350,00 04/08/2022 -29
354 27/07/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 04/08/2022
2022/84
2022 FT n. 16/PAdel CF: 01154560070 Techgea Srl 30/06/2022 31/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z1E3538EA5 3.960,00 04/08/2022 4
356 24/06/2022 04/08/2022 F32C1600113000
2022/30
2022 FT n. 11 del CF: 02753670104 Restauro e Conservazione Opere d'Arte 08/07/2022 07/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z2634F1898 2.800,00  05/08/2022 -2
357 08/07/2022 sas di Monica Piatti & C. 05/08/2022 F33G1600015300
Adeguamento impianto di videosorveglianza, controllo accessi 2021/347
e centrale operativa
2022 FT n. 223009 del CF: 02224650990 POSEICO IMPIANTI SRL 31/03/2022 30/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 8564857795 2.891,16  04/08/2022 96
358 30/03/2022 SAL FINALE 04/08/2022 F37E1900018000
2022/67
2022 PA n. 16/2022 del CF: PSTCLD68M71D969N PASTORINO CLAUDIA 15/07/2022 14/08/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 5.129,73  04/08/2022 -10
359 08/07/2022 04/08/2022

2020/266
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2022 FT n. 000006PA  CF: 05271480963 Proevent S.r.l. 16/07/2022 15/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z7C3585813 9.426,00 05/08/2022 -10
360 del 13/07/2022 05/08/2022 F37E1900018000
2022/61
2022 FT n. 000006PA  CF: 05271480963 Proevent S.r.l. 16/07/2022 15/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z7C3585813 2.074,00  05/08/2022 -10
360 del 13/07/2022 05/08/2022 F37E1900018000
2022/61
2022 FT n. 255 del CF: 03669950101 Prosoft Intesys srl 18/07/2022 31/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-1 9017433D1B 12.060,00 05/08/2022 -26
361 12/07/2022 05/08/2022
2021/309
2022 FT n. SP/12 del CF: 01909790014 FARGO FILM S.R.L. 19/07/2022 18/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 Z4C36930F7 21.564,60 05/08/2022 -13
362 14/07/2022 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 05/08/2022 F35F2100104000
2022/167
2022 FT n. 1PA del CF: VNRLCU71MO03E463G Cinque Lampadi Restauri di Luca ~ 07/07/2022 06/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z2F33EAAD9 13.300,00 05/08/2022 -1
363 07/07/2022 Venier 05/08/2022
DEL 06 12 2021 2021/284
2022 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 26/07/2022 25/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 974,93  05/08/2022 -20
364 822000189634 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2022- 05/08/2022
25/07/2022 30.06.2022 POD ITO01E11957774 Contatore 2022/12
19E9S5NA100001386 kWh 2650
2022 FT n.6/001del  CF: BNNFMN57P63L109H BUONANNO FILOMENA 26/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 ZF32CB3D 12.500,00 05/08/2022 -26
365 26/07/2022 Numero trattativa MEPA 2081805 _1284695GNPS - Contratto  05/08/2022
manutenzione conservativa dimora e arredi storicirif 2022/86
protocollo 1138 del 30/03/2022
2022 FT n. 355/C-2022 CF: 01203550353 INTERSYSTEM 01/08/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.07.006-1 Z9C3600E8A 1.270,75  12/08/2022 -19
366 del 01/08/2022 Fornitura di Beni e/o Servizi. 12/08/2022
2022/103
2022 FT n. 355/C-2022 CF: 01203550353 INTERSYSTEM 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.02.002-2 Z9C3600E8A 1.498,49  12/08/2022 -19
366 del 01/08/2022  Fornitura di Beni e/o Servizi. 12/08/2022
2022/79
2022 FT n. 208/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 25/07/2022 24/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 24.600,87  11/08/2022 -13
367 22/07/2022 11/08/2022
2021/214
2022 FT n. 223019 del CF: 02224650990 POSEICO IMPIANTI SRL 03/08/2022 03/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 92301207FA 31.476,30 11/08/2022 -53
368 03/08/2022 SALN. 1 11/08/2022 F37E1900018000
2022/126
2022 FT n. 064/22 del CF: 03124270103 ARAN PROGETTI S.R.L. 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-2 92215106C8 43.504,14 11/08/2022 -20
369 29/07/2022 Anticipazione contratto lavori:Indagini archeologiche e 11/08/2022 F32C1600113000

restauro delle superfici murarie nei locali della ex Chiesa di
San Vittore siti in Piazza dello Statuto 5r-7r-9r Genova

2022/144




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/2022 AL 31/08/2022

Data Stampa: 14/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 1/PA/2022 CF: RMRGLI88C56D969T G.E. Music Project di Ermirio Giulia  04/08/2022 03/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-4 528,19  12/08/2022 -22
370 del 03/08/2022  SMART CIG Z2936F29E3 12/08/2022
2022/176
2022 FT n. 2/PAJ2022 CF: RMRGLI88C56D969T G.E. Music Project di Ermirio Giulia ~ 04/08/2022 03/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 585,10  12/08/2022 -22
371 del 03/08/2022  SMART CIG ZF436F2BA8 12/08/2022
2022/180
2022 FT n. 2PA del CF: CNGDNL73L23D969V CONGIU DANILO 03/08/2022 02/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z6F35C476F 19.119,19  11/08/2022 -22
372 03/08/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 03/08/2022 N.ro 2PA 11/08/2022
2022/95
2022 PA n. 25 del CF: SGTRRT70E15C933T Roberto Segattini Architetto 13/07/2022 12/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z2E34032C4 13.956,80 11/08/2022 -1
373 09/07/2022 Incarico di CSE (det. rep. Pal. Ge. 185 del 24.11.2021 - 11/08/2022 F32C1600098000
incarico Pal Ge n. 3408 del 26.11.2021) -saln.1en. 2 2021/290
2022 FTn. 5 del CF: RNCPLA62H57C933E RONCHETTI PAOLA RESTAURI 21/07/2022 20/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z5F34F2118 2.000,00 11/08/2022 -9
374 21/07/2022 Incarico per il supporto alla direzione operativa relativa a 11/08/2022 F32C1600098001
interventi restauro superfici dipinte Galleria degli Specchi,Sala 2021/348
di Diana,Scala Segreta Palazzo Reale GE
2022 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 26/07/2022 25/08/2022  2022-32003-1.03.02.17.002-2 Z38324FA54 1.500,00 12/08/2022 -13
375 2773/FE/2022 del 12/08/2022
26/07/2022 2022/3
2022 FTn. 61 PAdel CF: 00942200106 P.Zeta SRL 02/08/2022 01/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-3 ZE535A686A 3.493,09 12/08/2022 -20
376 02/08/2022 Fattura Cliente 12/08/2022
2022/74
2022 FTn. 61 PAdel CF:00942200106 P.Zeta SRL 02/08/2022 01/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZE535A686A 421,91  12/08/2022 -20
376 02/08/2022 Fattura Cliente 12/08/2022
2022/74
2022 PA n. 00105/2022-CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 30/07/2022 29/08/2022 2022-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 35,44  12/08/2022 -17
377 PA del MESE LUGLIO 2022 N.CIG.ZD5207C1FF 12/08/2022
29/07/2022 2022/57
2022 FT n. FATTPA CF: 03302130103 Cooperativa Sociale Pulirella a.r.l. 29/07/2022 29/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 ZCD3595647 2.900,00 11/08/2022 -18
378 31_22 del 11/08/2022
29/07/2022 2022/69
2022 FT n. 49/PA del  CF: 06146120156 P.T.V. Programmazioni Televisive S.p.A. 28/07/2022 28/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZF23568F9B 3.000,00 12/08/2022 -47
379 28/07/2022 FATTURA VENDITA PUBBL.AMMINISTRAZ. 12/08/2022
2022/56
2022 FT n. 01022PA  CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI S.R.L. 02/08/2022 30/09/2022 2018-21013-2.02.03.06.001/G-1 Z2C266E173 2.230,80 12/08/2022 -49
383 del 02/08/2022  Genova-Via Balbi, 10 Palazzo Reale. Interventi di 12/08/2022 F32C1600107000

adeguamento al progetto di prevenzione incendi approvato per

2018/451
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la sicurezza e I'efficientamento energetico.
2022 FT n. 1441/2022 CF: 05111821004 IGEAMED S.p.A. 27/07/2022 20/09/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 1.178,75  19/08/2022 -32
384 del 20/07/2022 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 19/08/2022
2022/135
2022 FTn.621/2022  CF: 10178221007 IGEAM ACADEMY S.R.L. 27/07/2022 19/09/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 8708529977 411,92  19/08/2022 -31
387 del 19/07/2022 FATTURA DI VENDITA SPLIT PAYMENT 19/08/2022
2022/135
2022 FT n. 957_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 13/08/2022 12/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZB43716B97 180,00 19/08/2022 -24
388 11/08/2022 19/08/2022
2022/175
2022 FTn.962_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 13/08/2022 12/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZB43716B97 532,50 19/08/2022 -24
389 11/08/2022 19/08/2022
2022/175
2022 FT n. FATTPA CF: 02458910995 Pianosolo Genova Srls 05/08/2022 04/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-4 500,00 19/08/2022 -16
390 14_22 del 19/08/2022
05/08/2022 2022/214
2022 FT n. 44/001 del  CF: 01935620995 I.T.S.IMPIANTI S.N.C.DI CARMELO 10/08/2022 09/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 1.615,00 19/08/2022 -21
391 29/07/2022 IMBALZANO E MAURIZIO FORLANI 19/08/2022
2021/332
2022 FT n. PU08/2022 CF: 01839550546 ESTIA S.R.L. 04/08/2022 03/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 8810713E5D 101.882,90 19/08/2022 -15
393 del 03/08/2022 Interventi di manutenzione e restauro della Galleria degli 19/08/2022 F32C1600098000
Specchi, della Sala di Diana e della Scala Segreta - Palazzo 2021/268
Reale Genova
2022 FT n. 668 del CF: 03051030108 SOLIDARIETA' E LAVORO S.C.S. ONLUS 09/08/2022 08/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z56359BB8C 13.000,00 19/08/2022 -20
395 31/07/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 19/08/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/55
pagamenti)
2022 FT n. 20/PA/3 del CF: 02198210011 ACUSON S.R.L. 06/08/2022 05/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-4 788369C485 210,00 22/08/2022 -14
396 31/07/2022 FATTURA IMMEDIATA P.A. 22/08/2022
2022/143
2022 FT n. 1del CF: RSTMLD81C67F205A Rosati Maria Ludovica 12/08/2022 11/09/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-1 2.935,00 22/08/2022 -20
397 10/08/2022 acconto attivita® catalogazione incarico ROSATI prot. 2268 - 22/08/2022
SMART CIG ZBE3284755 2021/180
2022 FT n. FPA 2/22  CF: MNCGNS80C53E256P MANCINI AGNESE 12/08/2022 11/09/2022  2021-21013-2.02.03.05.001/B-1 ZA232846A6 2.935,00 22/08/2022 -20
398 del 10/08/2022 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo 22/08/2022
diacconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2021/179
2014 e successive modificazioni
2022 FT n. 440 del CF: 02328830993 VIGILANZA VALBISAGNO S.R.L. 10/08/2022 09/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZA23595579 7.905,00 22/08/2022 -18
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399 31/07/2022 22/08/2022
2022/68
TOTALE --> 1.237.642,67

Indice di tempestivita dei pagamenti: -12,29 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




